
ORIGINAL

STAVEBNĚ OBCHODNÍ SPOLEČNOST



spol. s r.o.

Nabídka do výběrového řízení na zakázku:

**"Oprava zdi včetně 3 ks zrcadel – Sauna –
tělocvična přízemí"**

Nabídku předkládá :

ABC Chomutov spol. s r.o.

Škroupova 1059

430 01 Chomutov

Tel + fax

E- mail :



Základní informace o uchazeči a nabídkové ceně

Oprava zdi včetně 3 ks zrcadel – Sauna – tělocvična v přízemí

Název : **ABC Chomutov spol. s r.o.**
Adresa : Škroupova 1059, Chomutov 430 01
Zodpovědný zástupce : [REDACTED]
IČ : 44566760
DIČ : CZ44566760
Bankovní spojení : KB Chomutov a.s., UniCredit bank a.s.
č. účtu : 541844441 / 0100
6324536001 / 2600
Právní forma : společnost s ručením omezeným
Zápis v obch. rejstříku : u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2041
Statutární orgány : Ing. Stanislav Lesák – jednatel
Jan Vaněk – jednatel
Osoba zodpovědná za zpracování nabídky : [REDACTED]
Hlavní náplň činnosti : Realizace staveb
Telef.spojení, fax : [REDACTED]
Datová schránka : vpkm3fs
E – mail : [REDACTED]
www : www.abcchomutov.cz
Nabídková cena: 78 990,- Kč bez DPH

V Chomutově 27.11.2023

[REDACTED]
Jan Vaněk
jednatel



ABC Chomutov, spol. s r.o. (10)
430 01 Chomutov, Škroupova 1059

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Oprava zdi včetně 3 ks zrcadel - Sauna -
tělocvična přizemí

JKSO

Název objektu

Sauna Chomutov

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

47308095

CZ47308095

Projektant

Zhotovitel

ABC Chomutov spol. s r.o.

44566760

CZ44566760

Rozpočet číslo

2023-87+

Zpracoval

Dne

27.11.2023

Poznámky:

Rozpočtové náklady

A. Základní rozpočtové náklady

Maličké a drobné stavební práce

73 490,00 Kč bez DPH

B. Náklady na umístění stavby

Celková cena bez DPH

5 500,00 Kč

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel Jan Vaněk,

27.11.2023

Datum a podpis

Razítko

C. Celkové náklady

Cena bez DPH

78 990,00 Kč

DPH 15 %

DPH 21 %

16 587,90 Kč

CENA s DPH

95 577,90 Kč

ABC Chomutov, spol. s r.o. (IČ)
430 01 Chomutov, Škroupova 1059

Rozpočet

Stavba: Oprava zdí včetně 3 ks zrcadel - Sauna - tělocvična přízemí

Objekt: Sauna Chomutov

Zpracoval: 0 0

Datum: 0

Zhotovitel:

0

Kód položky	Úplný popis	M.J	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Malířské a zednické práce					
1	Oprašení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 2,8 m	m2	75,000	5,000	375,000
2	Otlučení omítky v místnostech výšky do 2,8 m 100%, včetně naložení a likvidace	m2	36,000	150,000	5 400,000
3	Celoplošné vyrovnání omítkou 100%	m2	36,000	380,000	13 680,000
4	Natažení perlinky a lepidla	m2	36,000	240,000	8 640,000
5	Štukování	m2	36,000	195,000	7 020,000
6	Základní akrylátová jednonásobná penetrace v místnostech výšky do 2,8 m	m2	75,000	18,000	1 350,000
7	Nátěr protiplišňový	m2	55,000	95,000	5 225,000
8	Malby dvojnásobný bílý	m2	75,000	48,000	3 600,000
9	Demontáž, dodávka a montáž zrcadla 180x200 cm	ks	3,000	8 900,000	26 700,000
10	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	kpl	1,000	1 500,000	1 500,000

Celkem

73 490,000

OST					
OST1	Mimostav. Doprava, přesun hmot	kpl	1,000	2 500,000	2 500,000
OST2	Zařízení staveniště	kpl	1,000	0,000	0,000
OST3	Ostatní režie - každodenní úklid a likvidace odpadu	kpl	1,000	3 000,000	3 000,000

Celkem

5 500,000

Celkem

78 990,000